

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46

*Ersus ApS
Vester Bregninge 11
5970 Ærøskøbing*

CVR-nr: 75 12 10 16

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2017 - 30. april 2018*

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/9 2018


Erik Jørs, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ersus ApS Vester Bregninge 11 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 75 12 10 16 Stiftet: 28. juni 1984 Kommune: Ærø Regnskabsår: 1. maj - 30. april Kundenr.: 881
Bestyrelse	Erik Jørs Susanne Jørs
Direktion	Erik Jørs
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 19. september 2018 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed inden for sundhedsområdet og hermed beslægtet virksomhed, udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 538 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	2017/18	2016/17
Nettoomsætning.....	740.000	848.000
Andre eksterne omkostninger.....	108.916-	136.503-
BRUTTORESULTAT	631.084	711.497
1 Personalemkostninger.....	206.150-	228.956-
DRIFTSRESULTAT	424.934	482.541
Andre finansielle indtægter.....	54.921	65.386
Andre finansielle omkostninger.....	20.282-	84-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	459.573	547.843
Skat af årets resultat.....	78.127	0
ÅRETS RESULTAT	537.700	547.843
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000
Overført resultat.....	437.700	447.843
DISPONERET I ALT	537.700	547.843

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
AKTIVER

	2018	2017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	10.000	0
Andre tilgodehavender	15.711	4.381
Udskudt skatteaktiv	78.127	0
Tilgodehavender	103.838	4.381
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.472.898	1.405.675
Værdipapirer og kapitalandele	1.472.898	1.405.675
Likvide beholdninger	458.971	184.850
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.035.707	1.594.906
AKTIVER.....	2.035.707	1.594.906

BALANCE PR. 30. APRIL 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat.....	1.627.870	1.190.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	1.927.870	1.490.170
2 EGENKAPITAL.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	33.479	30.600
Anden gæld.....	53.449	50.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.909	23.145
	107.837	104.736
Kortfristede gældsforpligtelser.....		
GÆLDSFORPLIGTELSER	107.837	104.736
PASSIVER	2.035.707	1.594.906
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	0
Lønninger.....	148.000	172.000
Pensioner	58.150	56.956
Personaleomkostninger i alt.....	206.150	228.956

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	1.190.170	0	437.700	1.627.870
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000-	100.000	100.000
	<u>1.490.170</u>	<u>100.000-</u>	<u>537.700</u>	<u>1.927.870</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.